
Zarządzenie Nr 26/2024 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie aktualizacji Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa przyjętej 

Zarządzeniem Nr 33 Wójta Gminy Oksa z dnia 27.09.2017 r. w sprawie przyjęcia 

„Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Oksa”. 

 

                Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688), art. 22 ust 4 i 5 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i opiece nad 

zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904) ) oraz § 18 i § 18a 

rozporządzenia z dnia 26 maja 2011 r. Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego                        

w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 

zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 

niezgodnie z prawem (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 56) zarządzam, co następuje:                

                                                                     §1                                                          

Aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytów Gminy Oksa poprzez włączenie nowej karty 

adresowej zabytku rzeźby - figury przydrożnej św. Jana Nepomucena, znajdującej się                         

na działce  o numerze ewid. 740/2, obręb 0014 Węgleszyn w miejscowości Węgleszyn 116.                                        

                                                        §2 

Nowa karta adresowa zabytku opracowana została w porozumieniu ze Świętokrzyskim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Kielcach.                                                       

                                                                    §3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za prowadzenie 

Gminnej Ewidencji Zabytków. 

                                                                     §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              

 


